Муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа «Олимп»

ПРИКАЗ
29.12.2018 г. № 262

г. Новотроицк

О внесении изменений в
приказ № 161 от 31.08.2018 г.

В целях уточнения перечня должностей МАУ «СШ «Олимп» при назначении
на которые граждане и при замещении которых работники обязаны представлять
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,
утвержденных приказом Учреждения № 161 от 31.08.2018 г., руководствуясь п.п.
5.4, п.п. 5.8 главы 5 Устава,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приложение № 1 к приказу № 161 от 31.08.2018 г. «Об

определении перечня должностей», исключив из таблицы строки № 4, 5, 6 и 7
изложив приложение № 1 к приказу № 161 ог 31.08.2018 г. «Об определении перечня
должностей» в следующей редакции:

1.1. «Перечень должностей в МАУ СШ «Олимп» при назначении на которые
граждане и при замещении которых работники обязаны представлять сведения о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а
также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характер ас  во их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

№ I Наименование должности

1. ! Директор МАУ СШ «Олимп»
2. | Заместитель директора по АХЧ МАУ СШ «Олимп»__ __________ __________I
3. : Заместитель директора по спортивной подготовке МАУ СШ «Олимп»

».
2. Делопроизводителю ознакомить заинтересованных лиц с настоящим

приказом.
3. Приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 31.08.2018 г.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

п/п i

Директор МАУ СШ «Олимп»

С приказом ознакомлены:
« / /  » 2018 г.

/

П.П. Зиновьев

1 воздева Е.В